



خانه

جمعه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۳

همایش روز زمین پاک ۹۳

((آینده از آن کودکان است پس باید به یاری طبیعت بشتابید...))

این موضوع برجسته همایش بزرگ روز زمین پاک در شهرستان شبستر بود که طبق سنتی چندین ساله در دامن با صفای کوهستان میشوداغ پذیرای دوستداران محیط زیست از شهرها و روستاهای مختلف بود.

به گزارش روابط عمومی گروه ویژه برنامه ی روز زمین پاک در شهرستان شبستر ، امسال در دو بازه ی زمانی صبح و بعد از ظهر به اجرا درآمد. بخش اول به برنامه پاک سازی طبیعت اختصاص داشت که طبق برنامه ریزی های قبلی در سطح ۱۲ منطقه شهرستان از بخش تسوج (انزاب) تا بخش صوفیان اجرا شد. اختتامیه این بخش از برنامه ها در پارک میشو شبستر با حضور گروه های مختلف دوستداران طبیعت و محیط زیست و سخنرانی فرماندار محترم شهرستان همراه شد که جناب آقای سعید کاشانی ، ضمن تقدیر و تشکر از شرکت کنندگان و مجریان و فعالان عرصه ی زیست محیطی ، بر استفاده هر چه بهتر و بیشتر از ظرفیت و توانمندی های شهرداری ها در جهت توسعه ی فعالیت های زیست محیطی تأکید نمودند. بخش دوم برنامه که از ساعت ۱۱ روز جمعه پنجم اردیبهشت ۱۳۹۳ در مجموعه پناهگاه گروه باشیل میشو شبستر شروع شد در بخش های گوناگون همچون سخنرانی معاونت محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان جناب آقای مهندس رسولی و اجرای ویژه برنامه های هنری در قالب موسیقی عاشیقار ، برنامه های نمایشی و ... ادامه یافته و مورد استقبال شدید شرکت کنندگان قرار گرفت. در این برنامه آقای عباس عادل نیامسئول گروه باشیل میشو ضمن خیر مقدم و ارائه گزارشی فشرده از فعالیت های زیست محیطی ، به مسئله عدم تناسب رشد برخورداری از امکانات مادی شهروندان با رشد فرهنگ زیست محیطی اشاره نمود و خواستار عزم جدی در ارتقای سطح اندیشه ها در برخورد با طبیعت و محیط زیست شد و ریشه این امر را در آموزش کودکان و حرکت جدی در سطح مدارس دانست. وی ضمن تأکید بر اهمیت نقش کودکان به عنوان صاحبان اصلی آینده ی محیط زیست ، از طرح « نامه کودکان به شهرداران مناطق ۹ گانه شهرستان » مبنی بر درخواست خودداری جدی از کشتار سگ های ولگرد در سطح شهرستان حمایت نمود و ضمن یادآور روش های علمی و منطقی در این مورد ، قول اهدای جوایز ارزنده به نامه های برتر در صورت ارسال نسخه ای به گروه باشیل میشو را نیز اعلام نمود. در ادامه ی برنامه طی یک حرکت جالب زیست محیطی ۲ قطعه پرنده دلیجه که توسط یکی از دوستداران محیط زیست مورد مداوا قرار گرفته بودند رهاسازی و به دامن طبیعت بازگردانده شدند. اجرای مسابقات متنوع و اهدای جوایز به برندگان نیز از بخش های دیگر این همایش بود.

با توضیح اینکه بیش از سه هزار نفر در این برنامه ی زیست محیطی گروه باشیل میشو شرکت کرده بودند.